
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Popis a zdůvodnění změny:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

3) Protokol zatěžovacích zkoušek násypů pod zákl. deskou
č.: 0821 2018 03 901/K3 2 x A4

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje

č. 2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D.1.1.01
Budova vzdělávacího a výcvikového střediska

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2019

Objednavatel: Jihomoravský kraj

/

časový vliv na plnění SoD: Bez dopadu

Údaje v Kč bez DPH:

TDS: Eurovision, a. s. | Veveří 2581/102 | 616 00 Brno | Česká republika

1) Rozdílové položkové rozpočty

Práce požadované investorem není v objemu položkového rozpočtu stavby

0,547% 447 790,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

2) Protokol zkoušek kvality zeminy pláně č.:0821 201803901/K02 1x A4

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

V průběhu výstavby byla zjištěna skutečnost, že únosnost na stávající pláni nesplňuje požadavky stanovené projektovou
dokumentací. Z toho důvodu bylo nutné odtěžit zeminu v rozsahu celého půdorysu objektu a nahradit hutněnou štěrkodrtí.
Dále v souvislosti s uvažovanou výstavbou Parkovacího objektu ZZS bylo nutné sběrné potrubí tepelných čerpadel uložit do větší
hloubky, čímž dochází ke kolizi s přípojkou středotlakého plynovodu a tedy nutnosti zvětšení hloubky rýhy pro TČ.

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Méněprací ZL k
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací
ZL k celkové ceně stavby

Projektant (autorský dozor):

- - 447 790,00

v.r.

TDS: v.r.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: v.r.

Objednatel: v.r.



Příloha k ZL č. 2

S: VVS ZZS JMK
O: D.1
R: D.1.1.01
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Podkladní a vedlejší konstrukce 203 085,57
14 Pol__19 PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO zásyp rýhy pro TČ m3    94,60000 680,00 64 328,00

TČ, voda, el. kabel 1,2*(1,7-0,5)*110+1,2*(1,1-0,5)*70 -14,40 - 59,40 - 50,40 + šachty 2*5 94,60000

(stáv. zemina není použitelná pro zásypy - spraš. zemina F6-CL nebezpečně namrzavá)
dle protokolu z akred. zkušební laboratoře č. 0821 201803901/K02

29 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 127,80000 365,01 46 648,28

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

pro TČ : 1,4*0,6*40,0 (souběh TČ, kanalizace) 33,60000

1,2*0,5*110,0 (souběh TČ, voda, el. kabel) 66,00000

1,2*0,5*70,0 (souběh TČ, voda, el. kabel) 42,00000

-13,80000 -13,80000

101 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 127,80000 720,73 92 109,29

pro TČ : 1,4*0,6*40,0 (souběh TČ, kanalizace) 33,60000

1,2*0,5*110,0 (souběh TČ, voda, el. kabel) 66,00000

1,2*0,5*70,0 (souběh TČ, voda, el. kabel) 42,00000

-13,80000 -13,80000

Zemní práce zásyp pro zpevnění podkladu pod zákl. deskou 61 223,72
14 Pol__19 PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO zpevnění pod ZD m3    86,60000 680,00 58 888,00

250*0,25 + 45*0,25 +3,5*7,35*0,55 86,60000

(stáv. zemina není použitelná pro zásypy - spraš. zemina F6-CL nebezpečně namrzavá)
dle protokolu z akred. zkušební laboratoře č. 0821 201803901/K02

28 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 31,13875 75,01 2 335,72

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

ZD (330+63)*1,2 - zákl. 63,61 - zásyp 121,22 - písek (33,60 + 69,58 ZTI pol. 15  + 80,0 ZTI pol. 17) - 
(86,60-3,5*7,35*0,55)

31,13875

Položkový soupis prací a dodávek
Bohunice
Stavební část

Budova vzdělávacího a výcvikového střediska

v otevřeném výkopu,



Díl: 1 Zemní práce 183 480,71
17 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 247,90000 148,32 36 768,53

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku
na dopravní prostředek.

ZD (330+63)*1,2 + svah 25 + TČ (1,2*1,7*110+1,2*1,1*70) - 176,29 - 90,2 - 61,60 - 4,00 - 8,53 -
224,88

247,90000

18 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 247,90000 150,82 37 388,28

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku
na dopravní prostředek.

25 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 247,90000 35,00 8 676,50

26 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 247,90000 118,00 29 252,20

30 199000007R00 Poplatky za skládku horniny třídy 3 t 396,64000 180,00 71 395,20

247,9*1,6

Celkem 447 790

Vícepráce 447 790,00

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 447 790,00

DPH 21% 94 035,90

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 541 825,90

Za GD:

Za AD:

Za TDI:

Za Objednatele:

Souhlasí:


